
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2013-0193 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 maart  2013, nr.  193

B E S L U I T :

Het ontwerp van het bestemmingsplan Middenbeemster en Westbeemster 2013 vrij  te geven 
voor de formele procedure op grond van de Wet ruimtelijke  ordening ex art.  3.8 van de Wro.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 26 maart  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z E0058
1 van 1


